
Mistrovství České Republiky
ve Sportovní gymnastice žen

Ostrava 13. - 15.06.2008

Starší žákyně - Čtyřboj
Přeskok Bradla Kladina Prostná

# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑ A B n ∑ A B n ∑ A B n ∑ ∑
1. Starostová Anna 1998 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 6.0 9.50 0.0 15.50 9.6 6.95 0.0 16.55 7.7 8.55 0.0 16.25 8.1 8.80 0.0 16.90 65.20
2. Hájková Julie 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 6.0 9.45 0.0 15.45 6.0 8.35 0.0 14.35 7.5 8.90 0.0 16.40 8.3 8.90 0.0 17.20 63.40
3. Cenková Veronika 1999 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtlílkovi 6.0 9.00 0.0 15.00 6.0 7.95 0.0 13.95 7.7 8.90 0.0 16.60 8.3 8.55 0.0 16.85 62.40
4. Salamonová Alexandra 1998 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6.0 9.05 0.0 15.05 6.0 8.35 0.0 14.35 7.2 8.95 0.0 16.15 8.0 8.50 0.0 16.50 62.05
5. Nováková Adéla 1999 TJ Sokol Žižkov II. Petráková 6.0 8.70 0.0 14.70 6.5 8.00 0.0 14.50 7.2 8.50 0.0 15.70 8.0 8.50 0.0 16.50 61.40
6. Novotná Nikola 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 6.0 8.80 0.0 14.80 6.0 8.65 0.0 14.65 7.5 8.25 0.0 15.75 8.3 7.80 0.3 15.80 61.00
7. Vařeková Tereza 1998 GK Šumperk Urbanová, Konopová 6.0 8.95 0.0 14.95 6.0 8.30 0.0 14.30 7.4 7.55 0.0 14.95 8.6 7.80 0.0 16.40 60.60
8. Doležalová Linda 1999 TJ Sokol Kampa Novotná 6.0 8.20 0.0 14.20 6.0 8.35 0.0 14.35 7.0 7.70 0.0 14.70 8.3 8.20 0.0 16.50 59.75
9. Vidmuchová Markéta 1999 TJ Pozemstav Prostějov Lukášová, Musil 6.0 9.10 0.0 15.10 7.8 7.05 0.0 14.85 5.8 7.65 0.0 13.45 7.8 8.40 0.1 16.10 59.50

10. Majerechová Romana 1999 AC Sparta Praha Klabíková 6.0 8.95 0.0 14.95 6.0 6.90 0.0 12.90 7.5 9.00 0.0 16.50 7.3 7.75 0.0 15.05 59.40
11. Stuchlíková Tereza 1999 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 6.0 9.35 0.0 15.35 6.0 8.05 0.0 14.05 6.0 8.05 0.0 14.05 7.5 8.40 0.0 15.90 59.35
12. Mojžíšová Lucie 1998 TJ Sokol Žižkov II. Petráková 6.0 8.50 0.0 14.50 6.5 7.25 0.0 13.75 7.3 8.70 0.0 16.00 7.0 7.90 0.0 14.90 59.15
13. Vyhlídalová Markéta 1999 TJ Pozemstav Prostějov Lukášová, Musil 6.0 8.45 0.0 14.45 7.8 7.35 0.0 15.15 7.3 7.85 0.0 15.15 6.8 7.30 0.0 14.10 58.85
14. Kráčmarová Natálie 1999 TJ Sokol Bedřichov Kráčmarová, Kristinusová 6.0 9.10 0.0 15.10 5.0 7.45 0.0 12.45 7.0 8.45 0.0 15.45 7.8 8.00 0.0 15.80 58.80
15. Maxerová Tereza 1998 TJ Sokol Moravský Krumlov Doubková 6.0 9.10 0.0 15.10 6.0 6.95 0.0 12.95 7.5 7.60 0.0 15.10 7.8 7.80 0.0 15.60 58.75
16. Vosyková Julie 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 6.0 8.95 0.0 14.95 6.0 7.50 0.0 13.50 6.8 8.40 0.0 15.20 7.5 7.40 0.0 14.90 58.55
17. Růžičková Magdaléna 1999 Sokol Brno 1 Janečková, Hedbávný 6.0 8.40 0.0 14.40 6.0 7.95 0.0 13.95 6.5 7.65 0.0 14.15 8.3 7.70 0.0 16.00 58.50
18. Ševčíková Markéta 1998 TJ Sokol Příbram Chrastinová, Nedvěd 6.0 8.80 0.0 14.80 6.0 8.00 0.0 14.00 6.2 7.55 0.0 13.75 7.5 8.40 0.0 15.90 58.45
19. Vobořilová Barbora 1999 TJ Šumperk Pražáková 6.0 9.30 0.0 15.30 5.0 7.20 0.0 12.20 7.0 7.75 0.0 14.75 7.5 8.10 0.0 15.60 57.85
20. Pustějovská Karolína 1998 ASK Tatra Kopřivnice Macíčková 6.0 8.50 0.0 14.50 6.0 7.25 0.0 13.25 7.0 8.20 0.0 15.20 6.0 8.25 0.0 14.25 57.20
21. Baštová Natalie 1999 TJ Sokol Kampa Novotná 6.0 8.00 0.0 14.00 6.0 7.35 0.0 13.35 6.8 8.10 0.0 14.90 6.8 8.05 0.0 14.85 57.10
21. Kašparová Michaela 1998 Sokol Brno 1 Lužová, Kostrbík 6.0 8.35 0.0 14.35 5.0 7.95 0.0 12.95 6.0 8.00 0.0 14.00 8.0 7.80 0.0 15.80 57.10
23. Morávková Valentýna 1999 TJ Bohemians Praha Krčmářová, Řehořová 6.0 9.30 0.0 15.30 6.0 7.35 0.0 13.35 6.0 6.90 0.0 12.90 6.3 8.80 0.0 15.10 56.65
24. Pajdáková Natálie 1999 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 6.0 8.40 0.0 14.40 7.0 7.60 0.0 14.60 5.8 7.40 0.0 13.20 7.0 7.40 0.0 14.40 56.60
25. Stahalíková Patricie 1999 GK Vítkovice Galas, Gellertová 6.0 8.40 0.0 14.40 5.0 7.75 0.0 12.75 6.2 8.35 0.0 14.55 6.0 8.55 0.0 14.55 56.25
26. Blehová Anna 1998 TJ Sokol Příbram Chrastinová, Nedvěd 6.0 8.35 0.0 14.35 5.5 7.55 0.0 13.05 6.0 7.75 0.0 13.75 7.0 7.65 0.0 14.65 55.80
27. Kalašová Klára 1999 Gymstar Praha Verešová 6.0 8.75 0.0 14.75 6.5 6.50 0.0 13.00 6.0 7.15 0.0 13.15 7.3 7.55 0.0 14.85 55.75
28. Beránková Kristýna 1998 TJ Sokol Vysoké Mýto Navrátilová 6.0 7.60 0.0 13.60 5.0 7.15 0.0 12.15 7.0 8.00 0.0 15.00 7.0 7.95 0.0 14.95 55.70
29. Smitková Tereza 2000 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.0 7.30 0.0 13.30 6.0 6.55 0.0 12.55 7.0 8.10 0.0 15.10 7.5 6.95 0.0 14.45 55.40
30. Řeháková Veronika 1999 TJ Lokomotiva Pardubice Kupková, Koreček 6.0 9.15 0.0 15.15 6.0 7.30 0.0 13.30 4.2 7.50 0.0 11.70 7.5 7.65 0.0 15.15 55.30
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31. Mejzrová Adéla 1999 TJ Sokol Příbram Mudrová 6.0 8.75 0.0 14.75 5.0 7.15 0.0 12.15 6.2 7.30 0.0 13.50 7.0 7.60 0.1 14.50 54.90
32. Kohútová Petra 2000 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.0 8.60 0.0 14.60 6.0 5.80 0.0 11.80 7.0 6.65 0.0 13.65 6.5 8.20 0.0 14.70 54.75
33. Budínská Anna 1998 TJ Sokol Hradec Králové Wildová a kol. 6.0 8.60 0.0 14.60 5.0 7.10 0.0 12.10 5.2 7.50 0.0 12.70 7.5 7.45 0.0 14.95 54.35
34. Pukyšová Anežka 1999 TJ Šumperk Pražáková Jana 6.0 8.15 0.0 14.15 6.0 7.10 0.0 13.10 6.0 7.20 0.0 13.20 6.0 7.75 0.0 13.75 54.20
35. Csapaiová Nela 1999 ASK Tatra Kopřivnice Macíčková 6.0 8.50 0.0 14.50 5.0 7.30 0.0 12.30 5.2 8.20 0.5 12.90 6.0 8.10 0.0 14.10 53.80
36. Havelková Kristýna 1999 SG Liberec Čech 6.0 7.90 0.0 13.90 5.0 7.70 0.0 12.70 6.0 6.85 0.0 12.85 5.7 7.95 0.0 13.65 53.10
37. Macháčová Adéla 1999 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.0 8.40 0.0 14.40 5.0 6.10 0.0 11.10 7.0 8.00 0.0 15.00 6.0 6.45 0.0 12.45 52.95
38. Malá Sára 1999 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.0 7.10 0.0 13.10 5.0 7.30 0.0 12.30 6.0 7.20 0.0 13.20 6.8 7.15 0.0 13.95 52.55
39. Raková Tereza 1998 KSG Moravská Slavia Brno Kusáková 6.0 7.75 0.0 13.75 3.5 6.65 0.0 10.15 6.8 6.65 0.0 13.45 7.0 8.10 0.0 15.10 52.45
40. Heimová Marie 1999 TJ Sokol Zlín Balászházy 6.0 8.45 0.0 14.45 6.0 5.25 0.0 11.25 5.0 7.25 0.0 12.25 7.3 7.05 0.0 14.35 52.30
41. Borovičková Nikola 1998 TJ Spartak Sezimovo Ústí Prokop 6.0 8.25 0.0 14.25 6.0 7.60 0.0 13.60 5.0 6.20 0.0 11.20 6.0 7.05 0.0 13.05 52.10
42. Bábíková Aneta 1999 SG Liberec Čech 6.0 7.45 0.0 13.45 5.0 6.25 0.0 11.25 5.0 7.00 0.0 12.00 6.5 8.00 0.0 14.50 51.20

Hlavní rozhodčí: Vychodilová D.
A1: H. Nováková, A. Hořká, M. Nekvasilová, Z. Hořká
A2: L. Šotolová, M. Marchlíková, P. Kailová, E. Veverková ml.
B1: L. Pazderová, M. Braunová, E. Veverková st., S. Churavá
B2: M. Vondráčková, P. Varmužková, K. Martínková, T. Lužová
B3: K. Pešková, P. Vorlová, P. Vrchovecká
B4: L. Štěrbová, O. Bennová, S. Zourová, M. Zádrapová
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Starší žákyně - Přeskok
# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑
1. Starostová Anna 1998 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 6.0 9.50 0.0 15.50
2. Hájková Julie 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 6.0 9.45 0.0 15.45
3. Stuchlíková Tereza 1999 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 6.0 9.35 0.0 15.35
4. Vobořilová Barbora 1999 TJ Šumperk Pražáková 6.0 9.30 0.0 15.30
4. Morávková Valentýna 1999 TJ Bohemians Praha Krčmářová, Řehořová 6.0 9.30 0.0 15.30
6. Řeháková Veronika 1999 TJ Lokomotiva Pardubice Kupková, Koreček 6.0 9.15 0.0 15.15
7. Kráčmarová Natálie 1999 TJ Sokol Bedřichov Kráčmarová, Kristinusová 6.0 9.10 0.0 15.10
7. Maxerová Tereza 1998 TJ Sokol Moravský Krumlov Doubková 6.0 9.10 0.0 15.10
7. Vidmuchová Markéta 1999 TJ Pozemstav Prostějov Lukášová, Musil 6.0 9.10 0.0 15.10

10. Salamonová Alexandra 1998 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6.0 9.05 0.0 15.05
11. Cenková Veronika 1999 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtlílkovi 6.0 9.00 0.0 15.00
12. Majerechová Romana 1999 AC Sparta Praha Klabíková 6.0 8.95 0.0 14.95
12. Vařeková Tereza 1998 GK Šumperk Urbanová, Konopová 6.0 8.95 0.0 14.95
12. Vosyková Julie 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 6.0 8.95 0.0 14.95
15. Ševčíková Markéta 1998 TJ Sokol Příbram Chrastinová, Nedvěd 6.0 8.80 0.0 14.80
15. Novotná Nikola 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 6.0 8.80 0.0 14.80
17. Mejzrová Adéla 1999 TJ Sokol Příbram Mudrová 6.0 8.75 0.0 14.75
17. Kalašová Klára 1999 Gymstar Praha Verešová 6.0 8.75 0.0 14.75
19. Nováková Adéla 1999 TJ Sokol Žižkov II. Petráková 6.0 8.70 0.0 14.70
20. Budínská Anna 1998 TJ Sokol Hradec Králové Wildová a kol. 6.0 8.60 0.0 14.60
20. Kohútová Petra 2000 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.0 8.60 0.0 14.60
22. Mojžíšová Lucie 1998 TJ Sokol Žižkov II. Petráková 6.0 8.50 0.0 14.50
22. Pustějovská Karolína 1998 ASK Tatra Kopřivnice Macíčková 6.0 8.50 0.0 14.50
22. Csapaiová Nela 1999 ASK Tatra Kopřivnice Macíčková 6.0 8.50 0.0 14.50
25. Vyhlídalová Markéta 1999 TJ Pozemstav Prostějov Lukášová, Musil 6.0 8.45 0.0 14.45
25. Heimová Marie 1999 TJ Sokol Zlín Balászházy 6.0 8.45 0.0 14.45
27. Pajdáková Natálie 1999 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 6.0 8.40 0.0 14.40
27. Macháčová Adéla 1999 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.0 8.40 0.0 14.40
27. Růžičková Magdaléna 1999 Sokol Brno 1 Janečková, Hedbávný 6.0 8.40 0.0 14.40
27. Stahalíková Patricie 1999 GK Vítkovice Galas, Gellertová 6.0 8.40 0.0 14.40
31. Blehová Anna 1998 TJ Sokol Příbram Chrastinová, Nedvěd 6.0 8.35 0.0 14.35
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31. Kašparová Michaela 1998 Sokol Brno 1 Lužová, Kostrbík 6.0 8.35 0.0 14.35
33. Borovičková Nikola 1998 TJ Spartak Sezimovo Ústí Prokop 6.0 8.25 0.0 14.25
34. Doležalová Linda 1999 TJ Sokol Kampa Novotná 6.0 8.20 0.0 14.20
35. Pukyšová Anežka 1999 TJ Šumperk Pražáková Jana 6.0 8.15 0.0 14.15
36. Baštová Natalie 1999 TJ Sokol Kampa Novotná 6.0 8.00 0.0 14.00
37. Havelková Kristýna 1999 SG Liberec Čech 6.0 7.90 0.0 13.90
38. Raková Tereza 1998 KSG Moravská Slavia Brno Kusáková 6.0 7.75 0.0 13.75
39. Beránková Kristýna 1998 TJ Sokol Vysoké Mýto Navrátilová 6.0 7.60 0.0 13.60
40. Bábíková Aneta 1999 SG Liberec Čech 6.0 7.45 0.0 13.45
41. Smitková Tereza 2000 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.0 7.30 0.0 13.30
42. Malá Sára 1999 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.0 7.10 0.0 13.10

A1: Nováková H. A2: Šotolová L. B1: Pazderová L. B2: Vondráčková M. B3: B4: Štěrbová L.
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Starší žákyně - Bradla
# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑
1. Starostová Anna 1998 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 9.6 6.95 0.0 16.55
2. Vyhlídalová Markéta 1999 TJ Pozemstav Prostějov Lukášová, Musil 7.8 7.35 0.0 15.15
3. Vidmuchová Markéta 1999 TJ Pozemstav Prostějov Lukášová, Musil 7.8 7.05 0.0 14.85
4. Novotná Nikola 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 6.0 8.65 0.0 14.65
5. Pajdáková Natálie 1999 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 7.0 7.60 0.0 14.60
6. Nováková Adéla 1999 TJ Sokol Žižkov II. Petráková 6.5 8.00 0.0 14.50
7. Salamonová Alexandra 1998 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6.0 8.35 0.0 14.35
7. Doležalová Linda 1999 TJ Sokol Kampa Novotná 6.0 8.35 0.0 14.35
7. Hájková Julie 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 6.0 8.35 0.0 14.35

10. Vařeková Tereza 1998 GK Šumperk Urbanová, Konopová 6.0 8.30 0.0 14.30
11. Stuchlíková Tereza 1999 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 6.0 8.05 0.0 14.05
12. Ševčíková Markéta 1998 TJ Sokol Příbram Chrastinová, Nedvěd 6.0 8.00 0.0 14.00
13. Růžičková Magdaléna 1999 Sokol Brno 1 Janečková, Hedbávný 6.0 7.95 0.0 13.95
13. Cenková Veronika 1999 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtlílkovi 6.0 7.95 0.0 13.95
15. Mojžíšová Lucie 1998 TJ Sokol Žižkov II. Petráková 6.5 7.25 0.0 13.75
16. Borovičková Nikola 1998 TJ Spartak Sezimovo Ústí Prokop 6.0 7.60 0.0 13.60
17. Vosyková Julie 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 6.0 7.50 0.0 13.50
18. Morávková Valentýna 1999 TJ Bohemians Praha Krčmářová, Řehořová 6.0 7.35 0.0 13.35
18. Baštová Natalie 1999 TJ Sokol Kampa Novotná 6.0 7.35 0.0 13.35
20. Řeháková Veronika 1999 TJ Lokomotiva Pardubice Kupková, Koreček 6.0 7.30 0.0 13.30
21. Pustějovská Karolína 1998 ASK Tatra Kopřivnice Macíčková 6.0 7.25 0.0 13.25
22. Pukyšová Anežka 1999 TJ Šumperk Pražáková Jana 6.0 7.10 0.0 13.10
23. Blehová Anna 1998 TJ Sokol Příbram Chrastinová, Nedvěd 5.5 7.55 0.0 13.05
24. Kalašová Klára 1999 Gymstar Praha Verešová 6.5 6.50 0.0 13.00
25. Maxerová Tereza 1998 TJ Sokol Moravský Krumlov Doubková 6.0 6.95 0.0 12.95
25. Kašparová Michaela 1998 Sokol Brno 1 Lužová, Kostrbík 5.0 7.95 0.0 12.95
27. Majerechová Romana 1999 AC Sparta Praha Klabíková 6.0 6.90 0.0 12.90
28. Stahalíková Patricie 1999 GK Vítkovice Galas, Gellertová 5.0 7.75 0.0 12.75
29. Havelková Kristýna 1999 SG Liberec Čech 5.0 7.70 0.0 12.70
30. Smitková Tereza 2000 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.0 6.55 0.0 12.55
31. Kráčmarová Natálie 1999 TJ Sokol Bedřichov Kráčmarová, Kristinusová 5.0 7.45 0.0 12.45
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32. Csapaiová Nela 1999 ASK Tatra Kopřivnice Macíčková 5.0 7.30 0.0 12.30
32. Malá Sára 1999 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 5.0 7.30 0.0 12.30
34. Vobořilová Barbora 1999 TJ Šumperk Pražáková 5.0 7.20 0.0 12.20
35. Mejzrová Adéla 1999 TJ Sokol Příbram Mudrová 5.0 7.15 0.0 12.15
35. Beránková Kristýna 1998 TJ Sokol Vysoké Mýto Navrátilová 5.0 7.15 0.0 12.15
37. Budínská Anna 1998 TJ Sokol Hradec Králové Wildová a kol. 5.0 7.10 0.0 12.10
38. Kohútová Petra 2000 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.0 5.80 0.0 11.80
39. Heimová Marie 1999 TJ Sokol Zlín Balászházy 6.0 5.25 0.0 11.25
39. Bábíková Aneta 1999 SG Liberec Čech 5.0 6.25 0.0 11.25
41. Macháčová Adéla 1999 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 5.0 6.10 0.0 11.10
42. Raková Tereza 1998 KSG Moravská Slavia Brno Kusáková 3.5 6.65 0.0 10.15

A1: Hořká A. A2: Marchlíková M. B1: Braunová M. B2: Varmužková P. B3: Pešková K. B4: Bennová O.
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Starší žákyně - Kladina
# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑
1. Cenková Veronika 1999 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtlílkovi 7.7 8.90 0.0 16.60
2. Majerechová Romana 1999 AC Sparta Praha Klabíková 7.5 9.00 0.0 16.50
3. Hájková Julie 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 7.5 8.90 0.0 16.40
4. Starostová Anna 1998 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 7.7 8.55 0.0 16.25
5. Salamonová Alexandra 1998 GK Vítkovice kolektiv trenérů 7.2 8.95 0.0 16.15
6. Mojžíšová Lucie 1998 TJ Sokol Žižkov II. Petráková 7.3 8.70 0.0 16.00
7. Novotná Nikola 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 7.5 8.25 0.0 15.75
8. Nováková Adéla 1999 TJ Sokol Žižkov II. Petráková 7.2 8.50 0.0 15.70
9. Kráčmarová Natálie 1999 TJ Sokol Bedřichov Kráčmarová, Kristinusová 7.0 8.45 0.0 15.45

10. Pustějovská Karolína 1998 ASK Tatra Kopřivnice Macíčková 7.0 8.20 0.0 15.20
10. Vosyková Julie 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 6.8 8.40 0.0 15.20
12. Vyhlídalová Markéta 1999 TJ Pozemstav Prostějov Lukášová, Musil 7.3 7.85 0.0 15.15
13. Maxerová Tereza 1998 TJ Sokol Moravský Krumlov Doubková 7.5 7.60 0.0 15.10
13. Smitková Tereza 2000 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 7.0 8.10 0.0 15.10
15. Macháčová Adéla 1999 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 7.0 8.00 0.0 15.00
15. Beránková Kristýna 1998 TJ Sokol Vysoké Mýto Navrátilová 7.0 8.00 0.0 15.00
17. Vařeková Tereza 1998 GK Šumperk Urbanová, Konopová 7.4 7.55 0.0 14.95
18. Baštová Natalie 1999 TJ Sokol Kampa Novotná 6.8 8.10 0.0 14.90
19. Vobořilová Barbora 1999 TJ Šumperk Pražáková 7.0 7.75 0.0 14.75
20. Doležalová Linda 1999 TJ Sokol Kampa Novotná 7.0 7.70 0.0 14.70
21. Stahalíková Patricie 1999 GK Vítkovice Galas, Gellertová 6.2 8.35 0.0 14.55
22. Růžičková Magdaléna 1999 Sokol Brno 1 Janečková, Hedbávný 6.5 7.65 0.0 14.15
23. Stuchlíková Tereza 1999 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 6.0 8.05 0.0 14.05
24. Kašparová Michaela 1998 Sokol Brno 1 Lužová, Kostrbík 6.0 8.00 0.0 14.00
25. Blehová Anna 1998 TJ Sokol Příbram Chrastinová, Nedvěd 6.0 7.75 0.0 13.75
25. Ševčíková Markéta 1998 TJ Sokol Příbram Chrastinová, Nedvěd 6.2 7.55 0.0 13.75
27. Kohútová Petra 2000 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 7.0 6.65 0.0 13.65
28. Mejzrová Adéla 1999 TJ Sokol Příbram Mudrová 6.2 7.30 0.0 13.50
29. Raková Tereza 1998 KSG Moravská Slavia Brno Kusáková 6.8 6.65 0.0 13.45
29. Vidmuchová Markéta 1999 TJ Pozemstav Prostějov Lukášová, Musil 5.8 7.65 0.0 13.45
31. Pukyšová Anežka 1999 TJ Šumperk Pražáková Jana 6.0 7.20 0.0 13.20
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31. Pajdáková Natálie 1999 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 5.8 7.40 0.0 13.20
31. Malá Sára 1999 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.0 7.20 0.0 13.20
34. Kalašová Klára 1999 Gymstar Praha Verešová 6.0 7.15 0.0 13.15
35. Csapaiová Nela 1999 ASK Tatra Kopřivnice Macíčková 5.2 8.20 0.5 12.90
35. Morávková Valentýna 1999 TJ Bohemians Praha Krčmářová, Řehořová 6.0 6.90 0.0 12.90
37. Havelková Kristýna 1999 SG Liberec Čech 6.0 6.85 0.0 12.85
38. Budínská Anna 1998 TJ Sokol Hradec Králové Wildová a kol. 5.2 7.50 0.0 12.70
39. Heimová Marie 1999 TJ Sokol Zlín Balászházy 5.0 7.25 0.0 12.25
40. Bábíková Aneta 1999 SG Liberec Čech 5.0 7.00 0.0 12.00
41. Řeháková Veronika 1999 TJ Lokomotiva Pardubice Kupková, Koreček 4.2 7.50 0.0 11.70
42. Borovičková Nikola 1998 TJ Spartak Sezimovo Ústí Prokop 5.0 6.20 0.0 11.20

A1: Nekvasilová M. A2: Kailová P. B1: Veverková E. st. B2: Martínková K. B3: Vorlová P. B4: Zourová S.
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Starší žákyně - Prostná
# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑
1. Hájková Julie 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 8.3 8.90 0.0 17.20
2. Starostová Anna 1998 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 8.1 8.80 0.0 16.90
3. Cenková Veronika 1999 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtlílkovi 8.3 8.55 0.0 16.85
4. Nováková Adéla 1999 TJ Sokol Žižkov II. Petráková 8.0 8.50 0.0 16.50
4. Salamonová Alexandra 1998 GK Vítkovice kolektiv trenérů 8.0 8.50 0.0 16.50
4. Doležalová Linda 1999 TJ Sokol Kampa Novotná 8.3 8.20 0.0 16.50
7. Vařeková Tereza 1998 GK Šumperk Urbanová, Konopová 8.6 7.80 0.0 16.40
8. Vidmuchová Markéta 1999 TJ Pozemstav Prostějov Lukášová, Musil 7.8 8.40 0.1 16.10
9. Růžičková Magdaléna 1999 Sokol Brno 1 Janečková, Hedbávný 8.3 7.70 0.0 16.00

10. Ševčíková Markéta 1998 TJ Sokol Příbram Chrastinová, Nedvěd 7.5 8.40 0.0 15.90
10. Stuchlíková Tereza 1999 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová 7.5 8.40 0.0 15.90
12. Kráčmarová Natálie 1999 TJ Sokol Bedřichov Kráčmarová, Kristinusová 7.8 8.00 0.0 15.80
12. Novotná Nikola 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 8.3 7.80 0.3 15.80
12. Kašparová Michaela 1998 Sokol Brno 1 Lužová, Kostrbík 8.0 7.80 0.0 15.80
15. Maxerová Tereza 1998 TJ Sokol Moravský Krumlov Doubková 7.8 7.80 0.0 15.60
15. Vobořilová Barbora 1999 TJ Šumperk Pražáková 7.5 8.10 0.0 15.60
17. Řeháková Veronika 1999 TJ Lokomotiva Pardubice Kupková, Koreček 7.5 7.65 0.0 15.15
18. Raková Tereza 1998 KSG Moravská Slavia Brno Kusáková 7.0 8.10 0.0 15.10
18. Morávková Valentýna 1999 TJ Bohemians Praha Krčmářová, Řehořová 6.3 8.80 0.0 15.10
20. Majerechová Romana 1999 AC Sparta Praha Klabíková 7.3 7.75 0.0 15.05
21. Budínská Anna 1998 TJ Sokol Hradec Králové Wildová a kol. 7.5 7.45 0.0 14.95
21. Beránková Kristýna 1998 TJ Sokol Vysoké Mýto Navrátilová 7.0 7.95 0.0 14.95
23. Mojžíšová Lucie 1998 TJ Sokol Žižkov II. Petráková 7.0 7.90 0.0 14.90
23. Vosyková Julie 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková 7.5 7.40 0.0 14.90
25. Kalašová Klára 1999 Gymstar Praha Verešová 7.3 7.55 0.0 14.85
25. Baštová Natalie 1999 TJ Sokol Kampa Novotná 6.8 8.05 0.0 14.85
27. Kohútová Petra 2000 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.5 8.20 0.0 14.70
28. Blehová Anna 1998 TJ Sokol Příbram Chrastinová, Nedvěd 7.0 7.65 0.0 14.65
29. Stahalíková Patricie 1999 GK Vítkovice Galas, Gellertová 6.0 8.55 0.0 14.55
30. Mejzrová Adéla 1999 TJ Sokol Příbram Mudrová 7.0 7.60 0.1 14.50
30. Bábíková Aneta 1999 SG Liberec Čech 6.5 8.00 0.0 14.50
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32. Smitková Tereza 2000 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 7.5 6.95 0.0 14.45
33. Pajdáková Natálie 1999 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 7.0 7.40 0.0 14.40
34. Heimová Marie 1999 TJ Sokol Zlín Balászházy 7.3 7.05 0.0 14.35
35. Pustějovská Karolína 1998 ASK Tatra Kopřivnice Macíčková 6.0 8.25 0.0 14.25
36. Vyhlídalová Markéta 1999 TJ Pozemstav Prostějov Lukášová, Musil 6.8 7.30 0.0 14.10
36. Csapaiová Nela 1999 ASK Tatra Kopřivnice Macíčková 6.0 8.10 0.0 14.10
38. Malá Sára 1999 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.8 7.15 0.0 13.95
39. Pukyšová Anežka 1999 TJ Šumperk Pražáková Jana 6.0 7.75 0.0 13.75
40. Havelková Kristýna 1999 SG Liberec Čech 5.7 7.95 0.0 13.65
41. Borovičková Nikola 1998 TJ Spartak Sezimovo Ústí Prokop 6.0 7.05 0.0 13.05
42. Macháčová Adéla 1999 KSG Most Čejková, Kopecká, Khmelyuk 6.0 6.45 0.0 12.45

A1: Hořká A. A2: Veverková E. ml. B1: Churavá S. B2: Lužová T. B3: Vrchovecká P. B4: Zádrapová M.
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